Администрация Владимирской области
Государственная жилищная инспекция

ПРИКАЗ

14июля2014 года                                       №64-04-12

О внесении изменений в приказ
от16.05.2014 № 32-04-12
«Об утверждении формы отчёта
владельца специального счёта о
поступлении взносовна капитальный
ремонт и о размере остатка денежных средств
на специальном счёте»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В пункте 1 приказазаменить форму ежемесячного отчёта владельца специального счёта о поступлении взносов на капитальный ремонт на форму согласно Приложению 1 к настоящему приказу. (Приложение 1)
2. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
 «Утвердить форму ежеквартального отчёта владельца специального счёта о  целевом использовании денежных средств». (Приложение 2)
3. Приложение 2 к приказу заменить на форму согласно Приложению 2 к настоящему приказу. (Приложение 2)
4. Опубликовать приказ с изменениями внесёнными данным приказом на сайте gji.avo.ru в разделе «Нормативные документы».
3.Довести данную информацию до руководителей исполнительно - распорядительныхорганов местного самоуправления городских округови муниципальных районов.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник инспекции С.С. Шахрай